ПРОЕКТ

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.11.2017г. № 66
  р.п. Шолоховский

О внесении изменений в распоряжение Администрации
Шолоховского городского поселения от 22.01.2014 № 6
«О создании комиссии для приемки  поставленного товара,
выполненной работы (ее результатов), оказанной услуги
для обеспечения муниципальных нужд Администрации
Шолоховского городского поселения Белокалитвинского района»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации  Шолоховского городского поселения

1. Внести изменения в состав комиссии для приемки  поставленного товара, выполненной работы (ее результатов), оказанной услуги для обеспечения муниципальных нужд Администрации Шолоховского городского поселения Белокалитвинского района,  согласно приложению №1.
2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания;

        3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Шолоховского городского поселения Ткачева Д.И.
Глава Администрации поселения                                                           М.Б. Казаков
Проект подготовил:
Специалист  I категории                                                              Романенко Е.В.
Приложение № 1
к распоряжению Администрации

 Шолоховского городского поселения

Белокалитвинского района

№ 66  от   30.11.2017 года
Составы

приемочных комиссий

Услуги по обслуживанию административных зданий, в т.ч. услуги по водоснабжению, водоотведению, теплоснабжению, услуги электроэнергии, услуги связи

	Гарматина С.Н.
	- главный бухгалтер - председатель комиссии;

	Синегубова Т.П.
	- специалист  первой категории отдела экономики и финансов – заместитель председателя;

	Романенко Е.В.
	- специалист  первой категории - член комиссии;

	Ерунцова О.Н.
	- специалист  первой категории отдела экономики и финансов - член комиссии;

	Тимошина О.Г.
	 - инспектор сектора муниципального хозяйства - член комиссии.

Поставка ГСМ, приобретение запчастей и ремонт транспортных средств,
транспортные услуги

	Ткачев Д.И.
	- заместитель главы Администрации поселения - председатель комиссии;

	Гарматина С.Н.
	- главный бухгалтер – заместитель председателя;

	Ерунцова О.Н.

Пивоваров В.Н.
	- специалист первой категории - член комиссии
- водитель - член комиссии;

	Романенко Е.В.
	- специалист первой категории - член комиссии.

Услуги по публикации нормативных правовых актов и иной информации о деятельности Администрации поселения, услуги страхования, услуги обучения, приобретение канцелярских принадлежностей, изготовление и приобретение подарочных наборов, сувениров и рекламной продукции, приобретение открыток, конвертов и цветов, изготовление и приобретение мебели, приобретение хозяйственных товаров и инвентаря, услуги по изготовлению, подписке, приобретению и изданию печатной продукции, услуги по организации выборов, праздничных мероприятий, повышения квалификации, охраны труда и иные виды услуг по обеспечению деятельности Администрации поселения

	Гуреева Я.В.

Гарматина С.Н.
	- ведущий специалист – председатель комиссии;

- главный бухгалтер – заместитель председателя;

	Синегубова Т.П.
	- специалист  первой категории отдела экономики и финансов - член комиссии;

	Моисеенко И.М.
	- инспектор - член комиссии;

	Романенко Е.В.
	- специалист  первой категории - член комиссии;

Информационные услуги, приобретение программных продуктов,

 поставка и ремонт компьютерной техники и комплектующих

	Ярош Н.Б.
	- начальник отдела экономики и финансов - председатель комиссии;

	Гарматина С.Н.
	- главный бухгалтер – заместитель председателя;

	Романенко Е.В.
	- специалист первой категории – член комиссии;

	Моисеенко И.М.
	- инспектор – член комиссии;

	Синегубова Т.П.
	- специалист  первой категории отдела экономики и финансов - член комиссии;

Выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному и текущему ремонту, разработка проектной документации, содержание дорог, нанесение разметки и иные виды работ

	Казаков М.Б.
	- Глава Администрации - председатель комиссии;

	Ткачев Д.И.
	- заместитель главы Администрации – заместитель председателя;

	Пятибратова С.И.
	-заведующий сектором муниципального хозяйства - член комиссии;

	Ярош Н.Б.
	-начальник отдела экономики и финансов - член комиссии;

	Гарматина С.Н.
	- главный бухгалтер - член комиссии.

Приобретение объектов недвижимости,

в том числе зданий, помещений и их аренда

	Казаков М.Б.
	- Глава Администрации поселения - председатель комиссии;

	Ткачев Д.И.
	- заместитель главы Администрации – заместитель председателя;

	Пятибратова С.И.
	-заведующий сектором муниципального хозяйства - член комиссии;

	Ярош Н.Б.
	-начальник отдела экономики и финансов - член комиссии;

	Гугуева Н.В.
	- специалист  первой категории - член комиссии.

	Ведущий специалист
	Гуреева Я.В.